АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2013г.

№229-п

О внесении изменения в постановление

администрации Пировского района

от 26.04.2011г. №155-п «О составе
комиссии по обследованию автобусных

школьных маршрутов»

В соответствии с Законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995г. №196–ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях эффективной организации работы комиссии по обследованию автобусных школьных маршрутов, руководствуясь Уставом Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 26.04.2011г. №155-п «О составе комиссии по обследованию автобусных школьных маршрутов» следующее изменение:

 Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.Утвердить комиссию по обследованию автобусных школьных маршрутов на территории Пировского района в составе:

Гольм Александр Готлибович - заместитель руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности –председатель комиссии;

Поршуков Олег Иванович – госинспектор ОГИБДД МО МВД России «Казачинский» (по согласованию);

Лутфулина Н.В.- главный специалист по охране окружающей среды и экологии администрации Пировского района;

Паластырев Валерий Васильевич – начальник Пировского участка ГП Красноярского края «Лесосибирск Автодор» (по согласованию);

Квятковский Николай Марьянович – директор ООО «Стратегия Норд» (по согласованию);
Логинов Сергей Михайлович – механик РОО администрации Пировского района.

Главы сельских советов, директора ОУ (по согласованию)».

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

Руководитель администрации
Пировского района                                                                             Г.И. Костыгина